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VELKOMMEN TIL ÅPEN BARNEHAGE 
Åpen barnehage eies og drives av Lenvik kommune. Fra august 2007 ble 
Åpen barnehage en avdeling av Skogen barnehage, adresse Stranda 1, 
ved Lunde. Åpen barnehage har et tilbud mandag, onsdag og fredag fra 
kl. 9.00 til kl.14.30 
 
Barnehagen er med i romprogrammet til skogen barnehage og disponerer 
ulike spesialrom som basseng, aula/gymsal, kjøkken og hobbyrom. 
Det er ingen påmelding til barnehagen. 
 
Åpen barnehage 
Åpen barnehage skiller seg fra de andre driftsformer ved at barna ikke blir 
tildelt fast plass, men barna kommer sammen med en av foreldrene eller 
annen omsorgsperson når det passer dem. Barnehagen er basert på at de 
voksne tar aktivt del sammen med personalet og at brukerne selv har 
ansvar for sine barn. Barnehagen er et viktig tilskudd til det ordinære 
barnehagetilbudet i kommunen. 
 
Barn kan sammen med voksne benytte seg av barnehagen så ofte de vil 
og hvor lenge de vil innenfor åpningstiden. Det koster kr.25,- hver gang 
pr. voksen. Beløpet skal dekke formingsmateriell, kaffe, te og melk. Man 
kan ta med flere barn, men av praktiske årsaker bør det ikke være mer 
enn tre barn pr. voksen. Alle tar med matpakke. 
 
Åpen barnehage er en sosial møteplass for barn og voksne. Driftsmåten  
er velegnet til å skape kontakt mellom småbarnsfamilier og etablere 
nettverk i nærmiljøet. Vi ønsker at barnehagen skal vær et sted hvor de 
voksne kan bli kjent med andre, utveksle og få nye erfaringer og 
opplevelser sammen med barna. Vi har fått positiv tilbakemelding fra 
familier som er tilflyttet området. De opplever det som positivt å ha et 
sted å møte andre foreldre med små barn. Om foreldre/ foresatte ønsker 
det kan de ansatte stå til disposisjon med råd og veiledning.   
 
Ansatte ved Åpen barnehage 2009/2010 
Marita Sletten, assistent 45% stilling  
Kristin Høyen, førskolelærer 20 % veiledning 
 
Assistenten sin rolle 
Assistenten er tilrettelegger og har ansvar for å sette i gang aktiviteter 
som står i planene. Det er likevel foreldrene selv som har ansvar for at 
deres barn deltar i aktivitetene.  
 
Veileder sin rolle 
Førskolelærer har veilederansvar i forhold til assistenten og er den som 
har det faglige ansvaret for det pedagogiske innholdet i aktivitetene. 
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Dagsrytme 
I Åpen barnehage vil antall besøkende variere fra dag til dag. Noen vil 
bruke barnehagen ofte, mens andre vil benytte seg av den mer sporadisk. 
Av og til blir det arrangert turer ut av barnehagens område. 
Det blir tilbud om forskjellige formingsaktiviteter de dagene hobbyrommet 
er til disposisjon. På kjøkkenet lages det enkle retter som barna kan være 
med på å lage. Skogen barnehage har eget bibliotek. Åpen barnehage 
disponerer i tillegg en bokkasse der foreldrene kan låne bøker heim. På 
onsdager er det felles sangsamling på biblioteket som blir ledet av Kristin 
eller Marita. 
 
9.00 Barnehagen åpner 
10.00 Bruk av spesialrom 
11.00 Samling 
11.15 Måltid 
12.00 Utelek 
13.00 Bruk av spesialrom 
14.00 Rydding av baserom/lekerom /spesialrom 
14.30 Barnehagen stenger 
 
Alle tidene, bortsett fra åpnings- og stengetidene er ca. tider og er ikke 
absolutte.  
 
Det utarbeides månedsplaner som henges opp på informasjonstavla.  
Vi følger årstidene og tradisjoner i forhold til årstidene. Åpen barnehage er 
også med sammen med resten av Skogen barnehagen ved enkelte faste 
aktiviteter som f.eks, karneval, vinteraktivitetsuke og sykkeldager når 
disse aktivitetene faller på dagene mandag, onsdag eller fredag. 
 
Feiring av bursdager 
Bursdager feires vi med krone til bursdagsbarnet og noe godt å spise. Vi 
er opptatt av å holde sukkerforbruket nede. 
  
 
Mål for Åpen barnehage 
 

o Barnehagen skal være et møtested for barn og foreldre som ikke 
benytter seg av det ordinære barnehagetilbudet 

 
o Barnehagen skal være et sted der barn og voksne skal være 

sammen i lystbetonte og utviklende aktiviteter, spesielt rettet mot 
barna.  

 
o Barna skal være i fokus. 

 
 
 



2009/10 4 

 
Mål for foreldresamarbeidet 
 

o Foreldre/foresatte skal ha lyst til å bruke Åpen barnehage med de 
tilbud som gies til barn og voksne 

 
o Åpen barnehage skal oppleves som et godt og meningsfylt sosialt 

nettverk for foreldre og barn 
 

o Foreldre skal ha innflytelse og ansvar for barnehagens innhold og 
medbestemmelse over hva som skal skje innenfor de rammer og 
ressurser barnehagen har til disposisjon. 

 
 
Åpen barnehage: 
 
Skogen barnehage, styrers kontor                       778 70130  
Kristin Høyen, mob. 47653030, kontor                 778 70132 
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